様式２４号－４

  年  月  日

不在者投票指定施設変更届出

 長崎県選挙管理委員会 御中

   （    市町選挙管理委員会経由）

住      所

                                     施設（病院）名

                                     施設（病院）長名

不在者投票のできる施設（病院）の指定の変更について

 当施設（病院）は、公職選挙法施行令第５５条第２項の規定により、不在者投票のできる施設

として指定されておりますが、下記のとおり変更しましたので届出をします。

記

変 更 事 項 変 更 内 容 変更日

所  在  地

新

旧

 添付書類 １ 位置図（投票所との位置関係がわかるもの）

      ２  病院（施設）の平面図又は見取り図（不在者投票を行う場所を表示）

      ３  所在地変更に係る公的機関からの認可書や公的機関への届出書等の写し